Item AmeHna, uxor Heldimaris, concedente filio sue Gaufredo^ 
çcclesiç Josaphat dédit in elemosinam XIIII denarios quos apud 
Gorjart de censu habebat. Testes : Robertus Girburg-is; Ernaldus de 
Rurg-o; Guillelmus Radulfî; Gaufredus ; Galterius Ernaldi; Haimericus 
de Leug-is. 

Item Odo, qui et Pulsat-Saccum, et uxor ejus Odehna monacbis 
Josaphat unum ag-ripennum prati et dimidium vendiderunt ; filiç 
quoque eorum Maria, Gonstantia et AmeHna libenter concesserunt. 
Istius rei sunt testes : Stephanus Rurdenellus; Odo cementarius; 
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Gallerius de Sancto-Prisco ; Garinus Berengarii ; Amalricus de Gerese-
l'ellis; Albertus de Portis et Galterius frater ejus; Ranulfus Fulcherii; 
Hersendis uxor Radulfî fabri ; Orieldis uxor Arnulfi molendinarii. 

Item Roberlus Pelfarius et Amelina uxor ejus, Ermeng^ardis soror 
supradicte Ameline, fîlii etiam jamdicte Ermeng-ardis, hii omnes ter-
ram RadulQ Pihan çcclesiç Josaphat in elemosinam concesserunt, at 
tamen ex caritate xvii solides a monachis acceperunt. Garinus 
Benedicti et Garinus molendinarius hujus pactionis sunt fîdejussores. 
Hujus rei sunt testes ; Guillelmus sutor; Teobaldus de Sancto-
Garauno; Galterius de Valeia ; Herbertus de Valeia; Galterius de 
Goillon. 

Item Gaufredus de Balneolis çeclesie Josaphat dédit in elemosinam, 
pro anima uxoris su§ defunctç Sezilie, arpentum terrç, concedentibus 
tamen filiis suis Galterio et Philippo. Testes : Galteznus Ernaldi ; 
Guincherius pistor; Robertus Dives; Gartio ; Gaufredus pelliparius ; 
Fulcberius Ortolanus. 

Item Hersendis, uxor Roberti molendinarii, ecclesiç Sanctç-Mariç 
Josaphat terram quam habebat ante Gorjard, pueris suis conceden-
tibus, Herberto scilicet atque Berta, Ivone quoque cog-nato, in elemo-
sinam dédit. Hujus doni sunt alii concessores : Radulfus Girburg-is ; 
Johannes; Garinus; Adelina ; Milesendis ; hii ini pueri ejus. Fidejus-
sores hu jus doni : Johannes Alberti ; Radulfus supradictus ; Ivo 
Gilberti. Testes : Galerandus de Daviron ; Johannes Alberti; Galterius 
minutor ; Gaufredus et Galterius Ernaldi ; Ernaldus pelliparius ; 
Todoricus Ang-licus. 

Mss. 10102, n» 32 s, f. 18. 

GIX 
1140. 

Don de la terre de Morigny, par Nivard de Poissy. 

De Daveron 

In nomine sancte et individue Trinitatis, x4men. Ludovicus, Dei 

A B B A T I . E SANCTyi^ -MARI . -E D E J O S A P H A Ï 141 

'V* 

gratia Francorum rex et Aquitanorum dux, monachis Sancte-Marie-
Mag'dalene de Daveron in pei^petuum. Quoniam vita hominis brevis 
est et ea que homines g-erunt eito a memoria excidunt, fidelis anti-
quitas ea que honeste et utiliter g'esta sunt cog-novit posteritati sue 
ad incitamentum virtutis per scripta sua mendavit. Nos autem exemplo 
et dilig-entia antiquitatis instructi ea que honestate et utilitate geri-
mus ut nec présentes nec posteros latere possit, per presentem 
pag-inam innotescimus. Ut ig-itur sciencium partieipatione ab interritu 
oblivionis defendatur, notum fîeri volumus tam presenti quam sequenti 
g'enerationi quam Nivardus de Pissiaeo ^ dédit monachis de Daveron 
medietatem reddituum et terram Moriniaci liberam, sicut pater meus 
rex Ludovicus eamdem terram ei dedei^at ; medietatem etiam eorum 
que habebat apud Gulvum-Avis; domum quoque que sita est in platea 
Martini Palardi, eum omni ejusdem doni supellectili, g'ordum quippe 
Flag-elli Foise, ea condictione quod in vita sua predietus N. persolvens 
monachis annuatim xl. ang^uillas, eundem g'ordum tenebit, post 
mortem vero ejus, monachorum erit, et hoc assensu nostro fecit. 
Actum est hoc anno incarnationis dominiceM° G" XL°. reg-ninostri VI1I°.